UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Nocte. xxv.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

lios et filias. Vixit autem hec
ber triginta quatuor annis: et
genuit phalech. Et vixit hec
ber postquam genuit phalech qui
dringens triginta tribus annis:
et genuit filios et filias. Tu.
Vixit quoque papa **Lc. iii.**
lech triginta annis: et genuit
reum. Vixitque phalech post
quam genuit reum ducetis nouem
annis: et genuit filios et filias.
Vixit autem reum triginta quinque
annis: et genuit saruch.
Vixit quoque reum postquam genuit
saruch ducetis septem annis
et genuit filios et filias. Vixit
autem saruch triginta annis:
et genuit nachor. Tu au-
tem domine nostri miserere
Noche. **xxiiij. Lc. i.**
Vixitque saruch postquam
genuit nachor ducetis annis:
et genuit filios et filias. Vixit
autem nachor vigintinouem
annis: et genuit thare. Vixit
quoque nachor postquam genuit tha-
re centum decem et nouem an-
nis: et genuit filios et filias.
Vixitque thare septuaginta
annis: et genuit abram et na-
chor et aram. Tu. **Lc. ii.**
Ne sunt autem generatioes tha-
re. Thare genuit abram: na-
chor et aram. Porro aram ge-

nuit Loth. Mortuusque est
aram ante thare patrem suum;
in terra nativitatibus sue in bur-
chaldeorum. Duxerunt autem
abram et nachor uxores. No-
men uxoris abram sarai et
nomen uxoris nachor melch-
eba filia aram patris melchae
et patris iesche. Tu. **Lc. iii.**
Serat autem sarai sterilis: nec
habebat filios. Tunc itaque
thare abram filium suum
loth filium aram filium sui
et sarai nurum suum uxorem abra-
m filium sui et eduxit eos de bur-
chaldeorum ut irent in terram
chanaan. Teneruntque viros
aran et habitauerunt ibi. Et
facti sunt dies thare ducetis
rum quinq[ue] annos: et moritur
est in aran. Tu autem domine
Noche. **xxv. Lc. i. Gen. ii.**
Dicit autem dominus ad
abram. Egressere de
terra tua et de cognatione tua
et de domo patris tui: et veni
in terram quam misericordia mea
tibi. Faciamque te in gentem
magnam: et benedic te: et ma-
gnificabo nomen tuum: et quis
benedictus. Benedic bene
dictebus tibi: et maledic ma-
ledictebus tibi: atque in te bus
dicens universae cognationes

terre. Egressus est itaque abram sicut precepit ei dominus; et iuit cum eo loth. **Lectio vii.**

Septuaginta quinq[ue] annorum erat abram: cu[m] egredere de aran. Tuleratque sarai uxorem suam: et loth filium fratris sui universamque substatiā quam possederant: et alias quas fecerant in aran: et egressi sunt ut irūt in terrā chanaan. Cu[m] q[uod] venissent in eā: p[ro]transiuit abram terrā usque ad locum sichem: et usque ad cōuallē ilūstrem. Chananeus autem tunc erat in terra. **Lectio viii.**

Apparuit autem dominus abram: et dixit ei. Semini tuo dabo terrā hāc. Qui edificauit ibi altare domino qui apparuerat ei: et inuocauit ibi nomē eius. Et inde transgrediens ad montem qui erat ḥoriente bethel tetendit ibi tabernaculum suū ab occidente habens bethel: et ab oriente hay. Edificauit q[uod] ibi altare domino: et inuocauit nomē eius. Perrexitque abram vadēs: et ultra p[re]greduens ad meridiē. **Lectio ix.**

Facta est autem fames in terra. Descēditque abram in egyptum: ut p[re]grinaret ibi. **Lectio x.**

Previaluerat enim fames in terra. Cūque prope esset ut ingredetur egyptum: dixit sarai uxori sue. Noui quod pulcra sis mulier: et quod cum videant te egyptiū dicturi sunt: ut illius est: et interficiant me et te reseruabūt. Dic ergo obsecro te quod soror mea sis: ut benesit mihi propter te: et vivat anima mea ob gratiam tui. **L**u autem domine no-

Qum itaque **Lectio xi.** da ingressus esset abram egyptum: viderunt egyptiū mulierem quod esset pulcra nimis. Et nunciauerunt principes pharaonii: et laudauerunt eā apd illum. Et sublata est mulier in domum pharaonis: abram vero bene visiunt propter illum. Fueruntque ei oves et boves et asini et servi et famule et asine et camelii. **L**u autem domine nostri mihi. **Lectio xii.**

Elagellauit autem **tertia.** dominus pharaonem plagiis maximis et domū eius propter Sarai uxorem Abram. Vocauitque pharaon abram: et dixit ei. Quid nam est h[oc] q[uod] fecisti mihi. Quare non indicasti mihi quod uox tua es. Quam ob cām dixisti